
primorske
novice

KOPER 17. OKTOBRA

URADNE OBJAVE
OBCm
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 26

/ .

VSEBINA

Občina Koper Občina Sežana
— ODLOK o spremembi proračuna občine Sežana za !eto 1980
— ODLOK o spremembi odtoka o urbanističnem redu

— SKLEP o začasnem ukrepu družbenega varstva v detovni or- — ODLOK o spremembi odtoka o odškodnini za spremembo
ganizaciji interagent Koper namembnosti kmetijskih in gozdnih zemtjišč

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidainega načrta Voj- — ODLOČBA o spremembi odtočbe o imenovanju občinske
kovo nabrežje Kopru votitne komisije

t

)

t

<*

t



294 URADNE OBJAVE 17. oktobra — Št. 26

OBČtNA KOPER

Na podlagi 617., 622., 628. in 61!. člena zakona o združenem delu 
(Uradni !ist SFRJ. št. 51/76) in 238. č!ena statuta občine Koper 
(Uradne objave, št. 22/78) je skupščina občine Koper na skupni seji 
zbora združenega de!a, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitič- 
nega zbora dne 10. septembra sprejeta

SKLEP
O ZAČASNEM UKREPU DRUŽBENEGA VARSTVA 
V DELOVN! ORGANIZACIJ! INTERAGENT KOPER

1.
Skupščina občine ugotav!ja, da so v de!ovni organizaciji !nteragent 

Koper nastopih raz!ogi iz 619. č!ena zakona o združenem delu, na pod- 
!agi katerega se šteje, da so nastopi!e bistvene motnje v samoupravnih 
odnosih s tem, da ta de!ovna organizacija postuje brez individualnega 
pos!ovodnega organa.

2.
Na podlagi ugotovitve iz prejšnje točke se v deiovni organizaciji In- 

teragent Koper imenuje začasni organ, ki prevzame vse pravice in dož- 
nosti individuainega pos!ovodnega organa.

Začasni organ se imenuje za dobo 6 mesecev.
Za začasni organ se imenuje Franc Sedmak iz Kopra — Pobegi, Hi- 

rija 17.

1. .
De!avski svet je dolžan tri mesece pred potekom začasnega ukrepa 

družbenega varstva razpisati imenovanje individuainega poslovodnega 
organa.

^
4.

Imenovanje Franca Sedmaka kot začasnega organa ter njegova poo- 
b!asti!a se vpišejo v sodni register.

5.
Ta sk!ep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Na pod!agi 11. in 11. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 271. člena statuta občine 
Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 2. oktobra 
1980 sprejel naslednji

SKLEP

L
Javno se razgrne osnutek zazidalnega načrta Vojkovo nabrežje v 

Kopru, ki ga je izdela! Invest biro Koper, pod št. 78-151, oktobra 19H0.

2. .
Osnutek zazidalnega načrta Vojkovo nabrežje bo javno razgrnjen v 

veži zgradbe skupščine občine Koper, Verdijeva 10.

1.
Ogled razgrnjenega osnhtka zazidalnega načrta je možen vsak de­

lavnik, razen sobote od 6. do 19. ure.
Javna razgrnitev traja 2 meseca.

' **'

V času javne razgrnitve lahko dajo delavci, organizacije in organi 
pripombe na razgrnjeni osnutek zazidalnega načrta v knjigo pripomb, 
ki je priložena razgrnjenemu osnutku ali na komite za urbanizem, 
gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve občine Koper.

Št.
Koper, 2. oktobra 1980

Predsednik
' Izvršnega sveta

BOGOMIR BARAGA

Obrazložitev:
Na pobudo Izvršnega sveta skupščine občine Koper z dne 22.9. 1980 

je Družbeni pravobranilec samoupravljanja Koper dne 10. 9. 19H0 
predlagal skupščini občine Koper sprejem začasnega ukrepa družbe­
nega varstva zoper delovno organizacijo Interagent Koper, v kateri so 
nastale bistvene motnje samoupravnih pravic in izredno huda kršitev 9. 
točke 619. člena zakona o združenem delu.

Delavski svet delovne organizacije Interagent Koper je skladno s 
510. členom zakona o združenem delu 15. julija 1979 imenoval vršilca 
dolžnosti individualnega poslovodnega organa. Po poteku mandata je 
delavski svet januarja 1980 ponovno imenoval vršilca dolžnosti indivi­
dualnega poslovodnega organa v nasprotju s tretjim odstavkom 510. 
člena zakona o združenem delu, ki določa, da se smejo opravljati za­
deve po vršilcu dolžnosti najdalj 6 mesecev. Neglede na kršitve zakona 
o združenem delu je delovna organizacija Interagent Koper še vedno 
brez individualnega poslovodnega organa.

Delavski svet je v času opravljanja zadev individualnega poslovod­
nega organa po vršilcu dolžnosti sicer dvakrat razpisa! imenovanje, 
vendar brez uspeha. Na odziv kandidatov na objavljena razpisa so ned­
vomno vplivale priprave za združitev delovne organizacije Interagent 
Koper z delovno organizacijo Intereuropo Koper, ki bodo po pro­
gramu aktivnosti zaključena do 31. decembra 19H0.

Glede na to, da delovna organizacija Interagent Koper ne more po­
slovati brez poslovodnega organa, je bilo odločiti, kot je navedeno v 
iz"eku tega sklepa.

PRAVNI POUK: Zoper ta sklep je dopustno vložiti zahtevo za var­
stvo zakonitosti pri sodišču združenega dela SR Slovenije v roku 30 dni 
od uveljavitve tega sklepa.

Št.: 023-8/80
Koper, 30. septembra 1980

Predsednik 
MARIO ABRAM, 1. r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) in 
154. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7/78 in 30/79) je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 3. okto­
bra 1980 sprejela

' ' ' '

ODLOK
O SPREMEMB) ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČtNE SEŽANA ZA LETO )9H0

L člen
1. člen odloka o proračunu občine Sežana za leto 1980 (Uradne ob­

jave, št. 30/79) se spremeni tako, da se glasi:
»Predvideni prihodki proračuna občine Sežana bodo v letu 1980 

znašali — 83,299.754 din 
od tega razporejeni prihodki — 76,3^0.648 din 
nerazporejeni prihodki — tekoča proračunska rezerva — 6,959.106 

din

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1980.
Št.: 400-8/78 
Sežana, 3. oktobra 1980

Predsednik
BOR)S BERNEHČ. t. r



17. oktobra — št. 26
URADNE OBJAVE 295

BILANCA PRIHODKOV IN SPLOŠNEGA RAZPOREDA 
PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE SEŽANA 

ZA LETO 1980

Vrsta Plan

1. Davek iz osebnega dohodka 20,015.000
2. Prometni davek, davek od premoženja in na

dohodke od premoženja 3I.0M5.000
3. Takse 8,500.000
5. Dohodki po posebnih predp. 4,190.000
6. Dohodki upravnih organov in drugi dohodki 6,517.906
7. Dohodki od drugih DPS 11,210.000

10. Prenesena sredstva I.7MLM4M

SKUPAJ PRIHODKI 83,299.754

Glavni namen Plan

01 Dejavnost organov DPS 45,498.200
02 Narodna obramba 2,555.000
03 Dejavnost DPO in društev 3,296.330
04 Negospodarske investicije 11,000.000
08 Socialno skrbstvo 6,669.047
09 Zdravstveno varstvo 170.000
10 Komunalna dejavnost 2,605.000
13 Odstopljeni dohodki 1,500.000
16 Intervencije v gosp. 440.000
17 Tekoča protač. rezerva in obveznosti iz prejšnjih let 8,736.177
18 Krediti, vezana in izločena sredstva 830.000

SKUPAJ RAZPORED PRIHODKOV 83,299.754

\

Na podlagi 9. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67,27/72 in 8/78), 155. in 150. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 7/79 in 30/80) je skupščina občine Seiana na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, na podlagi 
stališča družbenopolitičnega zbora sprejetega na seji dne 3. oktobra 
1980, dne 3. oktobra 1980 sprejela

3.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Št.: 350-4/68-3 
Seiana, 3. oktobra 1980

' Predsednik 
* BORIS BERNETIČ, I. r.

; ' <

* ^ \v
Na podlagi petega odstavka 14. člena zakona o kmetijskih zemljiščih 

(Uradni list SRS, št. 1/79), 155. in 159. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 7/78), je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, na podlagi sta­
lišča družbenopolitičnega zbora sprejetega na seji dne 3. oktobra 1980, 
jlne 3. oktobra 1980 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O ODŠKODNINI 

ZA SPREMEMBO NAMEMBNOSTI 
KMETIJSKIH IN GOZDNIH ZEMLJIŠČ

1. člen
Besedilo drugega odstavka 2. člena odloka o odškodnini za spre­

membo namembnosti kmetijskih in gozdnih zemljišč (Uradne objave, 
št. 20/79 in 3CZ79) se spremeni tako, da se glasi:

'Če se odškodnina ne da odmeriti po določbah prvega odstavka tega 
člena, to je na podlagi zazidalnega načrta ali lokacijskega dovoljenja, 
odmeri odškodnino občinski upravni organ pristojen za lokacijske za­
deve, potem ko je dobi! mnenje občinskega upravnega organa pristoj­
nega za kmetijsko inšpekcijo. Če le ta ne da mnenja v 30 dneh, lahko 
odloči občinski upravni organ, pristojen za lokacijske zadeve brez na­
vedenega mnenja.^

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 465-2/79-3

Sežana, 3. oktobra 1980 
Predsednik 

BORIS BERNETIČ, 1. r.

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O URBANISTIČNEM REDU

L člen
Črta se besedilo 1. člena odloka o urbanističnem redu (Uradne obja­

ve, št. 10/68, 13/71 in 4/78)
!

2. člen
2. člen se spremeni tako, da se glasi:
'Graditev novih objektov je praviloma dovoljena le v strnjenem na-

selju. . .
Izjeme od določb prejšnjega odstavka so dovoljene le v posameznih 

posebno utemeljenih primerih in če s tako izjemo sogla a !zvr n! sv
občinske skupščine. . . _ .

Gradnja v nasetjih: Dane pri Sežani, Dolnje Ležeče, u ov je, 
nje. Kobjeglava. Komen. Kreplje Križ. Lipica. Lokev Merče. Pon ­
ve. Rodik, Senožeče, Šepulje, Šmarje pn Sežan,. $'an)el. Sturj . 
Tomaj. Tupelče in območje škocjansmh jam. k< zajema naselje, 
nja. Brežec pri Divači. Gradišče pri Divači. Goriče pr. Famljah, Mata- 
vun. Naklo in Škocjan, je dovoljena znotraj "j* ^ ^
površinah, ki so prikazane in opredeljene v grafičn. 
sestavni del tega odloka. .

Pri gradnjah in adaptacijah v naseljih, za katere 'c )aj 
odloka, s. morajo upoštevati še določbe orban.st.čn.ga programa. 
elementi regionalnega prostorskega plana, dol e p P 
meniškem Jarstvu in pravilnika za izvajanje odtoka o urban.st.čnem

redu občine Sežana.*

Na podlagi 25. in 27. člena zakona o volitvah in delegairanju v skupš­
čine (Uradni list SRS, št. 24/77) in 154. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 7/78 in 30/79) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 3. 10. 1980 sprejela naslednjo

ODLOČBO

o spremembi odločbe o imenovanju 
občinske volilne komisije

1. t
V občinsko volilno komisijo se imenujejo:
— za predsednika: Jakob Jemec, sodnik Temeljnega sodišča Koper 

— vodja enote v Sežani
— za namestnika: Danilo Ukmar, sodnik Temeljnega sodišča 

Koper, enota Sežana
— za tajnika: Igor Štoka, sekretar skupščine občine Sežana
— za namestnika: Boris Bandelj, načelnik oddelka za občo upravo, 

družbene službe in proračun
— za člana: Zmaga Slabnik, podpredsednik izvršnega sveta
— za namestnika: Milan Mesar, namestnik javnega tožilca Temelj­

nega javnega tožilstva Koper — vodja enote v Sežani



296 URADNE OBJAVE 17. oktobra —št. 26

— za ciane: Gabrijeia Ozbič, referent za skupščinske zadeve v 
skupni strokovni siužbi skupščine občine Sežana in izvršnega sveta

— za namestnika: Jana Mržek, referent za upravno gospodarske 
zadeve v komiteju za družbeno pianiranje in gospodarstvo

— za č!ana: Pavia Raimondi, statistik v komiteju za družbeno piani- 
ranje in gospodarstvo

— za namestnika: Franc Pirjevec, anaiitik v komiteju za družbeno 
pianiranje in gospodarstvo

2.
Ko začne veijati ta odiočba, preneha veijati odiočba o imenovanju 

občinske voiiine komisije št. tl 1-1/78-1 z dne 31. januarja 1978.

3.
Ta odiočba začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
$t.: 111-1/78-1 
Sežana, 3. oktobra 1980

Predsednik 
BORIS BERNET1Č, !. r.

j


